	ПРЕГЛЕД НА ЦЕНОВНИЦИ ЗА ППР НА РАДИЈА ЗА ПОВТОРНИ                                                             ЛОКАЛНИ ИЗБОРИ (11.01.2026)

	




	РАДИЈА НА РЕГИОНАЛНО НИВО

	
	
	
	
	
	
	

	1
	РА РФМ

	 Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	2 ден/сек
	27 ден/сек
	27/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ

	Заверено во АВМУ на 21.11.2025г.

	
	
	
	
	
	
	




	РАДИЈА НА ЛОКАЛНО НИВО



	2
	РА Комета 2000 (Радио ЏИ)

	 Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	2 ден/сек
	30 ден/сек
	4 ден/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ

	Заверено во АВМУ на 21.11.2025г.

	
	
	
	
	
	

	3
	РА 7

	 Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	5 ден/сек
	30 ден/сек
	20 ден/сек

	Заверено во АВМУ на 20.11.2025г.

	







	4
	РА Блета

	 Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	5 ден/сек
	40 ден/сек
	10 ден/сек

	Забелешка: Цените се без ДДВ

	Заверено во АВМУ на 18.11.2025г.



	5
	РА Кисс

	 Платено политичко рекламирање

	

	00:00 - 08:00
	08:00-16:00
	16:00-24:00

	6 ден/сек
	30 ден/сек
	15 ден/сек

	Заверено во ДИК на 19.11.2025г., а во АВМУ на 15.12.2025г.






